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TB60.10.13

TB60.10.23

TB60.10.06P

TB60.10.08P

TB60.10.09P

TB60.10.11P

TB60.10.18P

Plateau 

- MDF replaqué hêtre ou blanc

- dimensions : 60 x 60 cm, épaisseur 20 mm

Piètement

- bois massif vernis

- section 40 x 40 mm

Logistique : livrée à plat (visserie fournie)

Un design au look scandinave !

GAMME DÉSIGNATION

Table basse plateau blanc

Table basse plateau hêtre

Table basse plateau bleu

Table basse plateau vert

Table basse plateau jaune

Table basse plateau anthra

Table basse plateau rouge

RÉFÉRENCE PAHTDIM.EXT. (CM)

H.40 x L.60 x P.60

H.40 x L.60 x P.60

TABLE BASSE WOODY




